
 

 

Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, okres Zlín, 
příspěvková organizace 

  

Školní 126, 763 61 Napajedla, tel.: 577 944 191, 739 213 378, e-mail: zs@zspohorelicezlin.cz 
IČO: 75024268 

 

 
 

 

 

 

                      Registrační číslo:………………………. 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

 

Zákonný zástupce 

 

Jméno a příjmení:  ……….……………………………………......................................... 

 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………. 

 

Jiná adresa pro doručování: ……………………………………………………………… 

 

e-mail:…………………………………………………………………………………….. 

 

telefon :………………………….datová schránka:  ano/ne……………………………… 

 
 

Žádám o přijetí dítěte k povinné školní docházce do Základní školy 

a Mateřské školy Pohořelice, okres Zlín, příspěvková organizace,  

ode dne ……………. 

 
Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………….......................... 

 

Datum narození: ………………………………………………………………………….. 

 

Adresa trvalého pobytu: ………………….……………………………………................. 

 

V ……………………………………………….dne …………………………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce1: …………………………………………………………….. 

 

 
1 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně způ-

sobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání 

vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný 

zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí 

osobě (škole), tak ta je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 

 

 

mailto:zs@zspohorelicezlin.cz

